
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

основная общеобразовательная школа № 38 имени кавалера ордена 

Красной Звезды Сергея Ильича Тарасова хутора Беликов 

муниципального образования Славянский район 

 

П Р И К А З 

 

от  01.09.2023                                                                                              № 226-а  

                                                 
                                 

О назначении ответственной за организацию подготовки к проведению    

государственной итоговой аттестации  

 в 2023-2024 учебном году 

 

       В целях организационной подготовки к   государственной    итоговой    

аттестации    обучающихся   9 класса в 2023-2024 учебном году   

  п р и к а з ы в а ю: 

1. Назначить Вакуленко Елену Ивановну, заместителя директора по УВР, 

ответствственной за организацию подготовки к проведению 

государственной итоговой аттестации. 

2. Вакуленко  Елене  Ивановне, ответственной за организацию 

подготовки к проведению государственной итоговой аттестации: 

- разработать план мероприятий по подготовке к проведению ГИА на 

2023-2024 учебный год; 

- организовать работу школьного телефона «горячей линии» по 

вопросам подготовки и проведения итогового собеседования по 

русскому языку, по вопросам подготовки и проведения основного  

государственного экзамена по образовательным программам 

основного общего образования; 

- сформировать базу данных участников ГИА. 

 

 

Директор МБОУ ООШ № 38:                                                 В.Н. Немиря 

 

С приказом ознакомлена:                                                        Е.И. Вакуленко 


		2023-11-06T19:36:56+0300
	Немиря Виктор Николаевич




